
Ein Partner von: 

So viel gab 
es bei uns
noch nie!Bis zu

Jetzt einen der neuen  

MagentaMobil Tarife buchen  

und Vorteil sichern*

EINZIGARTIG ZUSAMMEN

iPhone 16 Pro im besten 5G-Netz1.

Jetzt im Tarif MagentaMobil M mit  

Premium-Smartphone ab 1 €2  sichern.

www.tele-thorwarth.de



* Im Aktionszeitraum 01.10.2024 bis 03.02.2025 erhalten die ersten 20.000 Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil mit und ohne 
Endgerät (ausgeschlossen PlusKarten Tarife, Young Tarife, Special Tarife, DTAG-Tarife und for Friends Tarife sowie Corporate Benefits Tarife und Datentarife) einen Cashback. Die Höhe der jeweiligen Gutschrift ist abhängig 
vom ausgewählten Tarif und der Auswahl mit bzw. ohne Endgerät (z. B. 300 Euro Cashback-Gutschrift für MagentaMobil XL ohne Smartphone zu 84,95 €/Monat oder 600 Euro Cashback-Gutschrift für MagentaMobil XL mit 
Smartphone zu 94,95 €/Monat, einmaliger Bereitstellungspreis jeweils 39,95 €). Die Gutschrift ist nicht mit weiteren Aktionspromotions wie z. B. 6 Monate Grundpreisbefreiung kombinierbar. Zum Erhalt der Gutschrift (nach Ablauf 
der Widerrufsfrist) ist bis 15.08.2025 eine Online-Registrierung über die MeinMagenta App (mit Klick auf Ihr Profil, „Cashback einlösen“) mit Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforder-
lich. Alternativ kann die Registrierung über telekom.de/cashback-einloesen erfolgen. TM und © 2024 Apple Inc. Alle Rechte vorbehalten.  1) Das iPhone 16 Pro im besten 5G-Netz – lt. CHIP Mobilfunknetztest, Heft 01/2024.  2) 
Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € (ohne Smartphone), 59,95 € (mit Smartphone), 69,95 € (mit Top-Smartphone), 79,95 € (mit Premium-Smartphone) und 89,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. 
Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 3) Voraussetzung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-
Laufzeitvertrag (Basic–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 24,95 €. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis (mit Smartphone)  
beträgt 29,95 € für die erste und 19,95 € ab der zweiten PlusKarte. Bereitstellungspreis 19,95 € (MagentaMobil PlusKarte) sowie jeweils 9,95 € (MagentaMobil PlusKarte+). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen ent-
spricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die 
MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt. Bei bestehenden MagentaMobil PlusKarten+ als Drittverträgen wird stattdessen einer dieser Verträge zu den Konditionen des Hauptvertrags 
fortgeführt. 4) Voraussetzung ist das gleichzeitige Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 
24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95 €. Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien 
in der MeinMagenta App aktivieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour aktiviert werden. Im Tarif MagentaMobil L, vermarktet ab dem 06.09.2019, erhalten die 
PlusKarten unlimitiertes deutschlandweites Datenvolumen. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt das unlimitierte Datenvolumen/die Mobile Happy Hour bei den 
PlusKarten.

Samsung 

Galaxy A55 

(128 GB) 5G

für nur 1,- €
Mit Neuvertrag im Tarif MagentaMobil 
PlusKarte mit Smartphone mit 
Laufzeit von 24 Monaten 3,4

Xiaomi Redmi Note 

13 Pro „Plus“  5G 

(512 GB) 

für nur 1,- €
Mit Neuvertrag im Tarif MagentaMobil 
PlusKarte mit Smartphone mit 
Laufzeit von 24 Monaten 3,4

Ihr Vorteil zum Jahreswechsel!

Jetzt kommt der Knaller.

Google Pixel 8a 

(128 GB)

für nur 1,- €
Mit Neuvertrag im Tarif MagentaMobil 
PlusKarte mit Smartphone mit 
Laufzeit von 24 Monaten 3,4

Die Mobilfunk PlusKarten 
für alle, die Familie sind

 MagentaMobil  
 PlusKarte

Alle Vorteile des Haupttarifs  

zum vergünstigten mtl. Preis

5G INKLUSIVE

Internet Flat mit bis zu  

unbegrenztem Datenvolumen 

deutschlandweit und mit 

5G/LTE Max

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Smartphone

nur 29,95 €
3 mtl.

für die erste PlusKarte,  

ab der zweiten PlusKarte  

nur 19,95 €3 mtl. 

Mit MagentaEINS jeden Tag zusätzlich 

mind. 1 Stunde unbegrenzt surfen mit 

der Mobile Happy Hour.4



5) Voraussetzung sind ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitver- trag (Basic–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 24,95 € und eine MagentaMobil PlusKarte mit einem monat-
lichen Grundpreis von 19,95 € (ohne Smartphone) oder alternativ eine Family Card S–XL als Zweitvertrag. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 39,95 € (mit Premium-Smart-
phone). Bereitstellungspreis 9,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 
KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird bei bestehenden MagentaMobil PlusKarten+ als Drittverträgen einer dieser Verträge zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt. Bei 
Wegfall einer MagentaMobil PlusKarte wird eine bestehende MagentaMobil PlusKarte+ (bisheriger Drittvertrag) zu den Konditionen der MagentaMobil PlusKarte als Zweitvertrag fortgeführt.  6) Voraussetzung ist das gleichzeitige 
Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95 €. Mit der 
Mobile Happy Hour können MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App aktivieren. Wenn 
zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour aktiviert werden. Im Tarif MagentaMobil L, vermarktet ab dem 06.09.2019, erhalten die PlusKarten unlimitiertes deutschlandweites 
Datenvolumen. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt das unlimitierte Datenvolumen/die Mobile Happy Hour bei den PlusKarten.

iPhone 15 (128 GB)

für nur 1,- €
Mit Neuvertrag im Tarif MagentaMobil 
PlusKarte+ mit Premium-Smartphone 
mit Laufzeit von 24 Monaten 5,6

Jetzt auch mit Premium-Auswahl!

Perfekt für Ihre 
Silvester-Party

Xiaomi 14T Pro (512 GB)

für nur 1,- €
Mit Neuvertrag im Tarif MagentaMobil 
PlusKarte+ mit Premium-Smartphone 
mit Laufzeit von 24 Monaten 5,6

Die Mobilfunk PlusKarten 
für alle, die Familie sind

 MagentaMobil  
 PlusKarte+

Alle Vorteile des Haupttarifs  

zum vergünstigten mtl. Preis

5G INKLUSIVE

Internet Flat mit bis zu  

unbegrenztem Datenvolumen 

deutschlandweit und mit 

5G/LTE Max

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Premium-Smartphone

nur 39,95 €
5 mtl.

ab der 2. PlusKarte

Mit MagentaEINS jeden Tag zusätzlich 

mind. 1 Stunde unbegrenzt surfen mit 

der Mobile Happy Hour.6



den Aktions-Button „Jetzt erstatten lassen“. Die Erstattung der Anschlussgebühr siehst Du auf der nächsten oder darau昀昀olgenden Mobil

 MAXIMAL

50 GB DATEN- 
VOLUMEN 
IM TARIF 
ALLNET FLAT  
MAX OHNE  
ANSCHLUSSPREIS  
FÜR MTL.

€2999 1

Galaxy A55 5G 
(128 GB)

EINMAL

1 € 

 *

Angebot gültig ab 01.09. bis 30.09.2024. Nur solange der Vorrat reicht. Nur für Neuverträge. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Dies ist ein Angebot der Vodafone GmbH, Ferdinand-Braun-Platz, 40549 Düsseldorf. 1) ALLNET FLAT 
MAX: Bei Abschluss bis 30.09.2024 gilt: Basispreis 29,99 €/Mon. (24 Mon. Mindestlaufzeit), einmaliger Anschlusspreis 39,99 €. Im Basispreis enthalten ist eine Daten-Flatrate mit mtl. 50 GB (statt 8 GB) mit einer max./beworbenen 
Bandbreite von 50 Mbit/s (statt 21,6 Mbit/s) im Download und 25 Mbit/s (statt 3,6 Mbit/s) im Upload, ab Verbrauch des Datenvolumens 64 kbit/s im Up-/Download; Taktung 10 kB. Die in- dividuelle Bandbreite hängt unter anderem von 
Ihrem Standort und der Anzahl gleichzeitiger Nutzer in Ihrer Funkzelle ab. Das eingesetzte Endgerät muss die technischen Voraussetzungen haben, diese Bandbreiten zu unterstützen. Nicht verbrauchtes Inklusivvolumen entfällt am 
Monatsende. Zusätzlich erhalten Sie eine Telefonie- und SMS-Flat in alle dt. Netze (keine Sondernummern). Die genannte Inklusiv- Leistung ist auch innerhalb des EU- Auslands inkl. nach Deutschland nutzbar. Weitere Infos siehe 
otelo Preisliste. AP-Befreiung: Neukunden-Aktion bis 30.09.2024: Sichere Dir bei Abschluss eines Vertrages in den otelo Tarifen Classic und Max als Neukunde eine Anschlusspreis-Befreiung (Regulär: einmalig 39,99 €) bequem über 
die Mein otelo App (otelo.de/app). Das geht so: Installier Dir die Mein otelo App auf Deinem Smartphone, sobald Du Deine neue SIM-Karte bekommen hast. Registriere Dich in der App, klicke am Folgetag der Aktivierung der neuen 
SIM-Karte ab 18 Uhr und innerhalb von 7 Tagen auf „Hol dir den Anschlusspreis zurück“. Jetzt bestätige noch über den Aktions-Button „Jetzt erstatten lassen“. Die Erstattung der Anschlussgebühr siehst Du auf der nächsten oder 
darauffolgenden Mobil- funk-Rechnung. Aktion nur gültig bei Bestellung über teilnehmende Fachhändler.



1) chip.de/Netztest 2) Bestimmte AI-Funktionen setzen einen Samsung Account oder Google Konto Login voraus. Galaxy AI ist in Deutschland ab 16 Jahren verfügbar. 3) Monatlicher Grundpreis 
beträgt 59,95 € (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Down-
load) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 4) Im Aktionszeitraum 01.10.2024 bis 03.02.2025 erhalten die ersten 20.000 Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer Mindestvertrags-
laufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil mit und ohne Endgerät (ausgeschlossen PlusKarten Tarife, Young Tarife, Special Tarife und Datentarife) einen Cashback auf ihrem Girokonto gut-
geschrieben. Die Gutschrift ist nicht mit weiteren Aktionspromotions wie z. B. 6 Monate Grundpreisbefreiung kombinierbar. Zum Erhalt der Gutschrift (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist bis 15.08.2025 
eine Online-Registrierung über die MeinMagenta App (mit Klick auf Ihr Pro昀椀l, „Cashback einlösen“) mit Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. Alternativ 
kann die Registrierung über telekom.de/cashback-einloesen erfolgen. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

1

ist bis 15.08.2025 eine Online-Registrierung über die MeinMagenta App (mit Klick auf Ihr Pro昀椀l, „Cashback einlösen“) mit Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. Alternativ kann die Registrierung über 

Das neue

Samsung
im besten  

5G-Netz

mit Galaxy AI2

nur 1€3
im Tarif MagentaMobil S

mit Top-Smartphone

Galaxy S24 FE

Bis 03.02. 

240 €4
Cashback 

sichern



Jetzt mit Silvester tarif 
Extra 
GiGabyte 
Kassieren 
oder einfach 

Ohne VertraG
ins Neue Jahr

1) Aktion für Neukunden bei Buchung bis 30.09.2024: Die congstar Allnet Flat S Extra mit GB+ kostet monatlich 17 €. Mindestver- tragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereit- stellungspreis 15 €. Die 
Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 10 GB im jeweili- gen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich alle 12 Monate 
automatisch um jeweils 1 GB. Bei Tarifwechsel entfällt die jährliche Erhöhung des Datenvolumens und das an- gesammelte, zusätzliche Datenvolumen wird nicht auf den neuen Tarif übertragen. Es 
gel- ten dann die Konditionen des neuen Tarifs. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutsch- land GmbH, Bayenwerft 12–14, 50678 Köln.

Samsung 

Galaxy A15 LTE 

(128 GB)

für nur 

Mit Neuvertrag im Tarif Congstar Allnet 
Flat S mit Smartphone mit Laufzeit von 24 
Monaten 1

1,-€

Xiaomi Redmi 13C 

(128 GB)

für nur 

Mit Neuvertrag im Tarif Congstar 
Allnet Flat S mit Smartphone 
mit Laufzeit von 24 Monaten 1

1,-€

ALLNET FLAT S
EXTRA MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 1 GB 
monatlich umsonst dazu

•  Beste D-Netz- 
Qualität

10 GB

17 €1

 /Monat
OHNE 

VERTRAG 

99€



Copyrights: ARD © 2024 ARD. Alle Rechte vorbehalten. | ZDF © 2024 ZDF. Alle Rechte vorbehalten. | Emily in Paris SN04b © Net昀氀ix. | Alles steht Kopf 2 © 2024 Disney und   seine verbundenen Unter-
nehmen. | TWD: Daryl Dixon SN02 © 2023 AMC Film Holdings LLC. All rights reserved. | Die Verräter © RTL+. * Aktion gilt bis 11.11.2024 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen 
Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. MagentaZuhause S–XL kosten in den ersten 6 Monaten jeweils 19,95 €/Monat. Danach kostet MagentaZuhause S 37,95 €/Monat, MagentaZuhause M 
42,95 €/Monat,  MagentaZuhause L 47,95 €/Monat, MagentaZuhause XL 54,95 €/Monat. Kosten für MagentaTV: in den ersten 6 Monaten ohne Aufpreis, danach kostet MagentaTV SmartStream 2.0 
17 €/Monat (gegenüber 22,97 €/Monat bei Einzelbuchung) und  MagentaTV MegaStream 2.0 27 €/Monat (gegenüber 36,97 €/Monat bei Einzelbuchung). Mindestvertragslaufzeit 24 Monate, Hardware 
12 Monate. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 70 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis 
für neuen  Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für  MagentaZuhause und MagentaTV SmartStream 2.0/MegaStream 2.0 24 Monate, für Hardware jeweils 12 Monate. MagentaZuhause 
ist in fast allen Anschlussbereichen verfügbar.  MagentaTV SmartStream 2.0 enthält Net昀氀ix Standard mit Werbung und Disney+ Standard mit  Werbung (Full HD verfügbar). MagentaTV MegaStream 
2.0 enthält Net昀氀ix Standard und  Disney+ Standard (jeweils HD verfügbar). Voraussetzung für die Nutzung von Net昀氀ix und Disney+ sind die Registrierung und Akzeptanz der Nutzungsbedingungen. 
Es gelten gesonderte Datenschutzbestimmungen bei  Net昀氀ix International B.V. und Disney+. Bei RTL+ gilt „ohne Werbung“ nicht für Live-Streams, Radio-Streams und Podcasts. Bei Nutzung über das 
Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter.  Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.  1) Aktion für 
Neukunden bei Buchung bis 30.09.2024: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 22 €. Mindestver- tragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereit- stellungspreis 15 €. Im Rahmen der Aktion 
wird die Bandbreite ab einem Datenvolumen von 20 GB statt 6 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich alle 
12 Monate automatisch um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel entfällt die jährliche Erhöhung des Datenvolumens und das an- gesammelte, zusätzliche Datenvolumen wird nicht auf den neuen Tarif 
übertragen. Es gel- ten dann die Konditionen des neuen Tarifs. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutsch- land GmbH, Bayenwerft 12–14, 50678 Köln.

 TV und Streaming-
Lieblinge in einem Paket
MagentaTV SmartStream  
mit Werbung bei den Streaming-Partnern*

statt 22,97 € mtl.  

für 17 €* mtl.,
in den ersten 6 Monaten für 0 €*,  

nutzbar z. B. mit MagentaTV One

MagentaTV MegaStream  
ohne Werbung bei den Streaming-Partnern*

statt 36,97 € mtl.  

für 27 €* mtl.,
in den ersten 6 Monaten für 0 €*,  

nutzbar z. B. mit MagentaTV One



ALLNET FLAT M
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 5 GB 
monatlich umsonst dazu

•  Beste D-Netz- 
Qualität

20 GB

22 €1

 /Monat

Samsung 
Galaxy A35 (128 GB)

für nur 

Mit Neuvertrag im Tarif Congstar Allnet 
Flat M mit Smartphone mit Laufzeit von 24 
Monaten 1

1,-€

Jetzt Geht ś 
RichtiG Ab

www.tele-thorwarth.de

Aktionszeitraum 28.12.– 31.03.2025 | Preis, techn. Änderungen, 
Irrtü- mer und Druckfehler vorbehalten. Keine Mitnahmegaran-
tie, wenn nicht vorhanden. Nur solange der Vorrat reicht. Ein 
Angebot von: TELE THORWARTH GmbH, An der Asbacher Str. 6, 
98574 Schmalkalden.

Mo. – Fr.: 09:00 – 18:00 Uhr
Samstag: 09:00 – 13:00 Uhr

Markt 10
Tel.: 03693 87314

TST Partnershop Meiningen

Mo. – Fr.: 09:00 – 18:00 Uhr
Samstag: 09:00 – 12:00 Uhr

Silge 17
Tel.: 03695 63050

TST Partnershop Bad Salzungen

Mo. – Fr.: 09:00 – 19:00 Uhr
Samstag: 09:00 – 13:00 Uhr

Steinweg 12
Tel.: 03681 45 23 77

Telefonladen Suhl

Mo. – Fr.: 09:00 – 18:00 Uhr
Samstag: 09:00 – 13:00 Uhr

Markt 11 | 98617 Meiningen
Tel.: 03693 504030

Vodafone Premium Partner Shop 

Meiningen

Mo. – Fr.: 10:00 – 19:00 Uhr
Samstag: 09:00 – 14:00 Uhr

Industriestraße 3
Tel.: 03682 46 99 44

Telefonladen Zella-Mehlis

Mo. – Fr.: 09:00 – 18:30 Uhr
Samstag: 09:00 – 13:00 Uhr

Leipziger Straße 34
Tel.: 03693 504060

Telefonladen Meiningen

Mo. – Fr.: 09:00 – 18:30 Uhr
Samstag: 09:00 – 13:00 Uhr

Industriegebiet Ost
An der Asbacher Straße 6
Tel.: 03683 7906-12

Telefonladen Schmalkalden

Mo. – Fr.: 09:00 – 18:00 Uhr
Samstag: 09:00 – 12:30 Uhr

Herrengasse 1
Tel.: 03683 40 50 20

Telefonladen Schmalkalden


